
 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybei nuosavybės   

         teise priklausančio ir patikėjimo teise                                                   

  valdomo turto nuomos tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

SUSITARIMAS 

DĖL TURTO NAUDOJIMO 

 

20 __ m. _______________ d. 

Šiauliai 
 

Šiaulių ____________________________________________________________________,  
(institucijos, įstaigos, įmonės, organizacijos pavadinimas, kodas)  

 

atstovaujama direktoriaus________________________________, toliau vadinama Turto skyrėju, 
(vardas, pavardė) 

ir Šiaulių 

_______________________________________________________________________________, 
(institucijos, įstaigos, įmonės, organizacijos pavadinimas, kodas)  

 

atstovaujama direktoriaus _______________________________, toliau vadinama Turto naudotoja,  
(vardas, pavardė) 

o abi kartu vadinamos šalimis, sudaro šį susitarimą (toliau – Susitarimas): 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS SĄLYGOS 
 

1. Turto skyrėjas įsipareigoja suteikti Turto naudotojui 

________________________________________________________________________________  
(institucijos, įstaigos, įmonės, organizacijos pavadinimas) 

________________________________________________________________________________ 
(turto pavadinimas, pvz., sporto salė, stadionas, specializuotas ar universalus sporto aikštynas ir pan.) 

_____________________________________________________  _________________________ 
(institucijos, įstaigos, įmonės, organizacijos pavadinimas)                            (sporto šakos pavadinimas) 

 

treniruotėms vykdyti nuo 20 __ m. _________________ d. iki 20 __ m. _________________ d. 

šiomis dienomis ir valandomis: 

pirmadienį  _________ val., iš viso _________ val., 

antradienį  _________ val., iš viso _________ val., 

trečiadienį _________ val., iš viso _________ val., 

ketvirtadienį _________ val., iš viso _________ val., 

penktadienį _________ val., iš viso _________ val., 

šeštadienį _________ val., iš viso _________ val., 

sekmadienį _________ val., iš viso _________ val., 

iš viso  _________ valandas (-ų) per mėnesį. 
 

II SKYRIUS 

ŠALIŲ PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 
 

2. Turto skyrėjas įsipareigoja: 

2.1. suteikti   ______________                   auklėtiniams 
(turto pavadinimas)  (institucijos, įstaigos, įmonės, organizacijos pavadinimas) 

Susitarimo 1 punkte nurodytu laiku; 

2.2. išrašyti sąskaitą faktūrą už suteiktas paslaugas. 



2 

 

 

3. Turto naudotojas įsipareigoja: 

3.1. apmokėti turto skyrėjo pateiktą sąskaitą faktūrą už suteiktas paslaugas per 60 kalendorinių 

dienų nuo sąskaitos faktūros išrašymo dienos; 

3.2. naudoti turtą tik pagal tiesioginę paskirtį, griežtai laikytis šios paskirties turtui keliamų 

reikalavimų; 

3.3. laikytis vidaus tvarkos taisyklių; 

3.4. turtą palikti tvarkingą pasibaigus sporto treniruotėms ir varžyboms; 

3.5. saugoti inventorių ir atlyginti neformaliojo švietimo įstaigų auklėtinių padarytus 

nuostolius; 

3.6. neleisti turtu naudotis tretiesiems asmenims; 

3.7. atsakyti už ugdytinių saugų elgesį treniruočių metu. 

 

III SKYRIUS 

SUSITARIMO NUTRAUKIMAS PRIEŠ TERMINĄ 

 

4. Susitarimas gali būti nutraukiamas prieš terminą: 

4.1. jei Turto naudotojas naudojasi turtu ne pagal Susitarimą ar paskirtį; 

4.2. jei Turto naudotojas tyčia gadina turto būklę; 

4.3. šalių susitarimu. 

5. Apie Susitarimo nutraukimą prieš terminą viena iš šalių praneša kitai šaliai raštu prieš vieną 

mėnesį. 
 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

6. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki Susitarimo 1 punkte nurodyto 

termino. 

7. Susitarimo galiojimo metu pakeitimai ir papildymai galimi tik šalims raštu susitarus ir yra 

neatsiejama Susitarimo dalis. 

8. Kilus ginčams, visi klausimai sprendžiami derybų būdu, o nepavykus susitarti – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

9. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią, po 

vieną kiekvienai šaliai. 
 

Juridiniai šalių adresai ir telefonų numeriai 
 

Turto skyrėjas: 

 

Įstaigos pavadinimas 

Adresas 

Kodas 

Atsiskaitomoji sąskaita 

Banko kodas 

Telefonas 

Faksas 

Elektroninis paštas 

Turto naudotojas: 

 

Įstaigos pavadinimas 

Adresas 

Kodas 

Atsiskaitomoji sąskaita 

Banko kodas 

Telefonas 

Faksas 

Elektroninis paštas 

 

Sutarties šalių parašai 
______________________________________ 

(pareigos)                   A. V. 
______________________________________ 

(parašas) 

______________________________________ 

(vardas, pavardė) 

 

______________________________________ 

(pareigos)                   A. V. 

______________________________________ 

(parašas) 

______________________________________ 

(vardas, pavardė) 



3 

 

 

 


